

2021-12-20
Mikael Helmin/Johanna Olsson

Dnr: 2021/0431-VKF

Kommunstyrelsen
Köpings kommun

Förslag till Avfallstaxa 2022 för VafabMiljö Kommunalförbund

FÖRSLAG TILL BESLUT

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att godkänna Avfallstaxa 2022 för VafabMiljö Kommunalförbund att gälla från den 1 april 2022 i Köpings kommun.

Ärendebeskrivning

VafabMiljös direktion fattade 2021-04-23 beslut om att skicka förslag om ny avfallstaxa till medlemskommunerna. Detta med anledning av att producentansvaret för Returpapper upphör och blir kommunalt avfall den 1 januari 2022.

Några kommuner har under sommaren och hösten tagit beslut i fullmäktige om den nya taxan. Andra kommuner har bordlagt ärendet i avvaktan på besked om eventuella förändringar i förslaget. Med anledning av beslutssituationen togs förslaget till ny avfallstaxa upp för diskussion på ett medlemsråd den 3 november samt på ett VafabMiljö-möte den 2 december.

Resultatet av diskussionerna vid de tillfällena blev att direktionen, i samband med beslut om budget för 2022 den 2 december, även tog beslut om att föreslå att den nya avfallstaxan införs den 1 april 2022 istället för den 1 januari. Förutom tidpunkten har ingen annan justering gjorts av det tidigare utskickade förslaget till ny avfallstaxa.

Köpings kommun har ännu inte tagit beslut om ny avfallstaxa, och behöver göra det senast den **28 februari** för att nödvändiga förändringar i system och abonnemang ska kunna genomföras innan taxan träder i kraft den 1 april.

Tänk även på att vi har ett parallellt ärende kring ändringar i renhållningsordningen (föreskrifterna) med diarienummer 2021/0432-VKF, där Köpings kommun inte tagit beslut. Även det beslutet behöver fattas och införandedatum justeras till förslagsvis den 1 april 2022. VafabMiljö har mottagit synpunkterna från Köpings kommun (tredje att-satsen i KS-beslutet Dnr 2021/297) och tackar för dessa. Vissa justeringar görs redan nu i bilaga 2 och 4. Övriga synpunkter tas i beaktande vid nästa revidering.

Carina Färm
Förbundsdirektör
VafabMiljö Kommunalförbund